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Kuntalain mukaan kaupunginhallituksen on laadittava tilikaudelta ti lin pää-
tös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja an net ta-
va se tilintarkastajien tarkastettavaksi sekä tilintarkastuksen jälkeen saa tet-
ta va se valtuuston käsiteltäväksi kesäkuun loppuun mennessä.

Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden
liit tee nä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toi min ta ker to-
mus. Kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, tulee laa-
tia ja sisällyttää tilinpäätökseensä konsernitilinpäätös, joka käsittää kon ser-
ni tu los las kel man, -taseen ja -rahoituslaskelman liitteineen.

Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien toi-
min nal lis ten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta kunnassa ja kun ta-
kon ser nis sa. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sel lai sis ta
kunnan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista asioista, joista ei
ole tehtävä selkoa kunnan tai kuntakonsernin taseessa, tu los las kel mas sa
tai rahoituslaskelmassa.

Kaupunginhallituksen on toimintakertomuksessa tehtävä selkoa, miten si-
säi nen valvonta ja siihen sisältyvä riskienhallinta on kaupungissa jär jes tet-
ty. Toimialajohtajat ovat raportoineet sisäisen valvonnan toteuttamisesta
an net tu jen ohjeiden mukaisesti kaupunginhallitukselle (oheismateriaalina
vain KH:n jäsenille).

Vuoden 2018 tulos oli ylijäämäinen 3 229 434,92 euroa. Tulos oli selvästi
pa rem pi kuin alkuperäisessä talousarviossa ja 4,2 milj. euroa parempi kuin
muu te tus sa talousarviossa. Kaupungin toimintakate - toimintatulojen ja toi-
min ta me no jen erotus - suureni, 1,5 milj. euroa eli -2,7 % verrattuna edel li-
seen vuoteen. Toimintakate alitti kuitenkin muutetun talousarvion 1,5 milj.
eu rol la. Vuosikate oli 2,6 milj. euroa suurempi kuin muutetussa ta lous ar-
vios sa ja 3,1 milj. euroa pienempi kuin vuonna 2017. Vuosikate riitti pois to-
jen ja arvonalentumisten kattamiseksi, mikä johtaa positiiviseen tulokseen.

Vuoden aikana toteutuneet investointimenot olivat edelleen melko suuret
10,4 milj. euroa, mutta pienemmät kuin edellisenä vuonna (16,1 milj. eu-
roa). Investoinneista suurin osa meni Villa Bredaan, 3,1 milj. euroa. In ves-
toin ti me no ja rahoitettiin omalla tulorahoituksella. Kaupungilla ei ollut lainaa
vuo den lopussa.

Tilikauden ylijäämä siirretään taseen tilikauden yli-/alijäämätilille.



Kaupunginhallituksen kokouksen jälkeen tilinpäätös siirtyy tilintarkastajien
tar kas tet ta vak si sekä tilintarkastuksen jälkeen tilinpäätös saatetaan val-
tuus ton käsiteltäväksi kaupunginvaltuuston kokouksessa 17.6.2019. Sa-
mas sa yhteydessä kaupunginvaltuusto käsittelee annetut tilinpäätöksen
tar kas tus asia kir jat eli tilintarkastajan antaman tilintarkastuskertomuksen
se kä tarkastusvaliokunnan antaman arviointikertomuksen.

Liitteenä oleva tilinpäätös 2018 on luettavissa osoitteessa
https://www.kauniainen.fi/files/16524/TP2018.pdf.

KJ:
KH päättää

- hyväksyä vuoden 2018 tilinpäätöksen sekä allekirjoittaa ja toimittaa sen
ti lin tar kas ta jil le tarkastettavaksi

- saattaa tilinpäätöksen tarkastusvaliokunnan käsittelyn jälkeen edelleen
kau pun gin val tuus ton käsiteltäväksi

- valtuuttaa talousjohtajan tekemään tarvittaessa vähäisiä tek nis luon toi-
sia tarkistuksia ja täsmennyksiä tilinpäätöksen toimintakertomusosaan,
ta lous ar vion toteutumisosaan ja tilinpäätöslaskelmien liitetietoihin

- ehdottaa KV:lle, että vuoden 2018 tilikauden ylijäämä 3 229 434,92
euroa, siir re tään taseen tilikauden yli-/alijäämätilille

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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